
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ      

ΔΗΜΟΣ  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ      

ΤΜΗΜΑ  ΑΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

 

Δ/νση:               28
ΗΣ

 Οκτωβρίου    Ορχομενός 27/9/2019 

                           32 300  ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ   Αρ. πρωτ. 7770 

Πληροφορίες:   Ιωάννα  Μέττα  
Τηλέφωνο:        22613 – 51103     

fax:                22610 – 32032     

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   126 /2019 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/7-6-2010/τ.β’) «Περί 

αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ..2  του Ν. 1250/82 για την καθιέρωση του 

πολιτικού γάμου 

3.Την αριθμ. 114/2019 με αρ.πρωτ.7150/12.9.2019 Απόφαση Δημάρχου Oρχομενού  

( ΑΔΑ: Ω8ΡΘΩΞ6-Ψ1Τ) περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 

Αρμοδιοτήτων 

 

4. Το γεγονός ότι ο Δήμος Ορχομενού απαρτίζεται από δύο (2) Δημοτικές Ενότητες 

(Δημοτική Ενότητα Ακραιφνίας  και Δημοτική Ενότητα Ορχομενού) 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε  για τη  Δημοτική Ενότητα Ορχομενού : 

 

1. Την αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Ορχομενού ως 

αίθουσα τέλεσης των πολιτικών γάμων . 

2. Την ημέρα της εβδομάδας  Πέμπτη ως ημέρα τέλεσης των πολιτικών γάμων  

και από ώρα 10 .00 έως 13 00. 

3. Νόμιμο αναπληρωτή μας για την τέλεση των πολιτικών γάμων, τον 

Αντιδήμαρχο κ. Βαγενά Δημήτριο . 

Η Δήμαρχος Ορχομενού 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου                                 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Π. ΚΑΡΑΛΗ  

2. Ληξιαρχείο 

3. Αντιδήμαρχο κ. Βαγενά Δημήτριο 

ΑΔΑ: ΨΡ0ΒΩΞ6-ΦΔ1


		2019-09-27T10:05:32+0300
	Athens




